-alleluia. Gloria Patri. Afferte.
Magnificate Dominum 

tnecum. Alleluia. $. Et exal

temus nomen ejus in idip- 
sum. Alleluia.

Ad Nonam. Aha. Juve
nes, & virgines.

Capitulum. Colos. 3. 17.

Omuc quodctimque fa

citis in verbo , aut in 
opere $ omnia in nomine Do
mini Jesu Christi , gratias 
agentes Deo & Patri per ip
sum.

$ brev. Magnificate Domi
num mecum. * Alleluia, 
alleluia. Magnificate, 'j/. Et 
exaltemus nomen ejus in id- 
ipsum. Alleluia, allel. Glo
ria Patri. Magnificate.

ty. Adjutorium, nostrum 
in nomine Domini. Alleluia.

ty. Qui fecit «coelum , & 
terram. Alleluia.

In secundis Nesperis, om
nia dicuntur sicut in primis.

Ad Magnificat. Aha. Vo
cabis nomen ejus Jesum, 
ipse enim salvum faciet po-

pu
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pulum suum a peccatis eo
rum , alleluia.

Oratio., ut supra.
Et fit commemorat. T)o- 

minicae.

DIE XXII, JANUARII.

In festo S. Fincentiiy 
Mart. duplex. 2. Cias, 
cum Oct. Omnia ut in Ss. 
novis. 6? Missal. Rom..

DIE XXVIII, JANUARII.

In festo V, Juliani Con
fessoris Pontificis.) dupl. 2. 

class. Omnia ut in SS. Hispan.

DIE XXX, JANUARII.

In festo Sancti Adelelmi^ 
Confess.. dupl.

Oratio

DeUS, quinos beati 

Adelelmi Abbatis prae
claris virtutum exemplis eru
diri voluisti: concede pro
pitius , ut quod te donante, 
devote promisimus , ejus
dem patrocinio fideliter ad
implere valeamus. Per Do
minum,

In primo Nocturno lect. 
de Scriptura occurrent.

IN II. NOCTURNO.
Ex brev. Benedictino»

Lectio ir.
V^-Delelmus Lugduni, 

quod est oppidum Gal
liae ,. illustri , Christianaque 
ortus familia ,. puer littera
rum studiis operam dedit: 
adolescens vero coactus est 
a parentibus militiam secta
ri: in qua ita se gessit, ut 
expers per omnia illorum vi
tiorum fuerit , quibus illud 
hominum genus immergi 

so- 
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solet. Parentibus defunctis, 
cum aliquando illud ex 
Evangelio audisset: Si vis 
perfectus esse, vade, & ven
de omnia , quae habes, & 
da pauperibus, & veni, & 
sequere me 5 patrimonio pau
peribus distributo, vile sibi 
indumentum induens , ac 
mendicans, Romam prope
ravit: ubi cum fere bien
nium orationibus , jejuniis, 
carnisque afflictionibus in
tendisset ; tandem ad Rober- 
tum Cassae Dei Abbatem, 
quem ante Romanam pro
fectionem invisserat, rever
titur. Ibi, post mutuam gra
tulationem , monasticam vi
tam professus , multos lan
guores signo crucis, & Dei 
gratia curavit.

R Honestum.

Lectio r.
DevoIuUs post ali

quot annis , invitus Cassae 
Dei Abbas creatus , vir*